
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(3-є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
09 квітня  2015 року   м. Ужгород   № _1696_ 
 
Про надання дозволу на  
розробку землевпорядної  
та містобудівної документації  
по вулиці Ф. Тіхого, 13 "б" 
 

Розглянувши клопотання Громадської організації Закарпатський 
обласний осередок Української федерації спорту інвалідів з ураженням опорно-
рухового апарату, відповідно до статей 12, 123, частини другої статті 134 
Земельного кодексу України, Закону України "Про регулювання містобудівної 
діяльності" згідно протоколу № 56 від 24.02.2015 засідання постійної комісії з 
питань регулювання земельних відносин,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Надати дозвіл Громадській організації Закарпатський обласний 

осередок Української федерації спорту інвалідів з ураженням опорно-рухового 
апарату на підготовку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
на умовах оренди  площею 0,4054 га для створення спортивно-реабілітаційного 
центру інвалідів з ураженням опорно-рухового апарату та інвалідів АТО по      
вул. Ф. Тіхого, 13 «б». 

2. Дати дозвіл на розроблення детального плану території для створення 
спортивно-реабілітаційного центру інвалідів з ураженням опорно-рухового 
апарату та інвалідів АТО по вул. Ф. Тіхого, 13 «б». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради             
та постійні комісії з питань регулювання земельних відносин та з питань 
житлово-комунального господарства, містобудування, архітектури та екології. 

 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 


